
 

Fecha 
documento: 2019-07-31 Fecha de Vencimiento: 2019-07-31

Con Destino:       4153404-0 ALBERTO CUEVAS TUMAY

N.I.T: 4153404-0 Teléfonos: Ciudad:

Direcció
n:

Entregado 
por:

WILMER MENDEZ Forma de
pago

Salida MP
a Costo

Por concepto 
de: SALIDA DE ELEMENTOS DE CONSUMO MHC SASI 001 - 2019

Descripción Cant U Medida Valor Unitario IVA Total

ESFEROS DE PUNTA REDONDA CAJA X 12
UNIDADES COLOR NEGRO  

1 UND.
8.000

0%
8.000

CAJA PARA ARCHIVO  Caja para archivo en
cartón, con las siguientes dimensiones; alto 26

centímetros, ancho igual o
mayor a 20 y largo igual o mayor de 40

centímetros, apertura frontal, para almacenar
archivo

10 UND.

6.000

0%

60.000
CARPETAS CUATRO SOLAPAS  Carpeta en

cartón de mínimo 300 gramos, para archivo,
de cuatro (4) aletas, tamaño oficio,

plastificada, capacidad entre 220 y 400 folios,

200 UND.

3.550

0%

710.000
LÁPICES DE MADERA X CAJAS  Caja * 12

unidades de lápiz para escritura fabricado en
madera de forma hexagonal con borrador,
mina negra de 2mm dureza H oscuridad B

1 UND.

9.000

0%

9.000

SON: Setecientos Ochenta y Siete Mil Pesos SUBTOTAL
787.000

DESCUENTO
0

Firma
Responsable:

IVA
0

RETEFUENTE
0

RETEIVA
0

RETEICA
0

Recibido Por: TOTAL DEL DOCUMENTO
787.000

SALIDA DE ALMACEN No

9
HATO COROZAL

Nit 800012638-2


