



HATO COROZAL

SALIDA DE ALMACEN No

9

Nit 800012638-2

Fecha documento:	2019-07-31	Fecha de Vencimiento:	2019-07-31	
Con Destino:	4153404-0 ALBERTO CUEVAS TUMAY			
N.I.T:	4153404-0	Teléfonos:		Ciudad:
Dirección:		Entregado por:	WILMER MENDEZ	Forma de pago
Por concepto de:	SALIDA DE ELEMENTOS DE CONSUMO MHC SASI 001 - 2019			

Descripción	Cant	U Medida	Valor Unitario	IVA	Total
ESFEROS DE PUNTA REDONDA CAJA X 12 UNIDADES COLOR NEGRO	1	UND.	8.000	0%	8.000
CAJA PARA ARCHIVO Caja para archivo en cartón, con las siguientes dimensiones; alto 26 centímetros, ancho igual o mayor a 20 y largo igual o mayor de 40 centímetros, apertura frontal, para almacenar archivo	10	UND.	6.000	0%	60.000
CARPETAS CUATRO SOLAPAS Carpeta en cartón de mínimo 300 gramos, para archivo, de cuatro (4) aletas, tamaño oficio, plastificada, capacidad entre 220 y 400 folios,	200	UND.	3.550	0%	710.000
LÁPICES DE MADERA X CAJAS Caja * 12 unidades de lápiz para escritura fabricado en madera de forma hexagonal con borrador, mina negra de 2mm dureza H oscuridad B	1	UND.	9.000	0%	9.000
SON:	Setecientos Ochenta y Siete Mil Pesos		SUBTOTAL	787.000	
			DESCUENTO	0	
			IVA	0	
			RETEFUENTE	0	
			RETEIVA	0	
			RETEICA	0	
Recibido Por:			TOTAL DEL DOCUMENTO	787.000	